様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

さぬき市スポーツ振興賞賜金交付申請書

さぬき市教育委員会教育長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　さぬき市スポーツ振興賞賜金交付要綱第５条第１項の規定により、スポーツ振興賞賜金について、関係書類を添えて申請します。

	賞賜金の額
	円

	大会名

	種目

	開催期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	開催地

	交付対象者
	住所

	氏名

	団体・学校名

	· 添付書類
	· 予選大会の要項及び大会結果
· 出場した大会等開催要項
· 出場に係る参加登録書
· 口座振替依頼書
· 委任状（申請者と振込口座名義人が異なる場合）
· 出場した大会の成績
· その他
(注)
①　交付対象者が未成年の場合は、保護者が申請者となること。
②　参加登録書には、氏名、住所、生年月日を明記すること。

	※　記入しないでください。

	教育長
	教育部長
	課　長
	副主幹
	係　長
	主任主事

さぬき市スポーツ振興賞賜金交付要綱第５条第２項の規定により、スポーツ振興賞賜金の交付を決定してよろしいか。
	決裁日
	．　　．
	起案日
	．　　．
	起案者
	㊞